Atenção Básica de Saúde e Assistência Ambulatorial e Hospitalar Especializada;

RESOLVE:

Art. 1º.  Aprovar as propostas do Município de ARARENDÁ (CE) referentes à aquisição de Equipamentos e 
Material Permanente para a Atenção Básica com recursos financeiros do Ministério da Saúde, no 
valor total de R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais), conforme detalhamento abaixo:

UNIDADE ASSISTIDA
Recursos/FNS (R$)

Nº PROPOSTAVALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

Centro de Saúde de Ararendá – CNES 2480069 10.420,00

53.200,00 23718.356000/1100-03
Posto de Saúde de Ramadinha – CNES 2480441 21.510,00